
拝啓、先生におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げ
ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この
たび下記要領にて学術講演会を実施させて頂きます。日々、ご多忙の
こととは存じますが、ぜひご参加いただけますよう、宜しくお願い申し
上げます。

敬具

【日時】平成２８年１１月５日（土） １４：００～１７：００

【場所】留萌産業会館
077-0044 北海道留萌市錦町1丁目1−15

TEL 0164-42-2058

【情報提供】 「経腸栄養剤ラコールの最近の話題」 ㈱大塚製薬工場

【一般演題】
座長 留萌セントラルクリニック 院長 鈴木 進 先生

「姿勢と嚥下について考える」
留萌セントラルクリニック 作業療法士 渡辺 光 先生

～休憩～

【特別講演】

「ＰＥＧのケアとトラブル対策」
留萌市立病院 院長 村松 博士 先生

留萌PDNセミナー
ご案内

ー ＰＥＧドクターズネットワーク ー

記

共催：NPO法人PEGドクターズネットワーク ㈱大塚製薬工場


